erant em̄ p̄les q̄ folia arborū vel capilli capiti .
tamen creauit eas infirmas graui infirmitate .s.
peccabilitatis . q̄ poterant peccare sicut patuit
p̄ effectum . q̄ illa infirmitate venerunt ad mor-
tem eternam . vt lucifer ⁊ alij q̄ fuerunt plures
q̄ homines sunt in mundo . **S** grauis infirmitas
que portat patientem ad mortem eternam . Sed
alij vt Michael Gabriel Raphael steterūt for-
tes . Et illis deus de se dedit virtutem .s. p̄firmā-
do eos in gratia ⁊ gloria . ⁊ modo sunt impecca-
biles ⁊ curati ab illa infirmitate . Ecce virtus dei
quomō sanauit eos . **A**utoritas . **P**er sapiētiaz
sanati sunt quicunq̄ placuerint sibi dñe a p̄nci-
pio . **Sap. ix.** Non intelligis de homibus . quia
non erant a p̄ncipio . sed de angelis q̄ placuerūt
deo non peccando . Et virtus de illo exibat . et
sanabat eos . **S**ecūdo de creaturis rationalib⁹
sc̄z homibus . qui non dicunt̄ pp̄rie intellectua-
les . **R**atio q̄ p̄ discursum oportet nos venire i
cognitiōnem veritatis .s. ratiocinādo syllogisan-
do . disputādo . ⁊ p̄ effectus cognoscim⁹ causas .
⁊ reuerso . **A**ngeli vō subito ⁊ sine discursu vi-
dent effectum ⁊ causam . finem ⁊ p̄ncipium . con-
clusionem ⁊ p̄missas . **D**ico etiam q̄ creature
ratiōales fuerūt creature infirme . sicut angeli .s.
peccabiles . licet em̄ deus in gratia creauit adā
⁊ euam ⁊ in optimo statu . tñ peccauerūt . ⁊ ex il-
la infirmitate venit mors anime ⁊ corpis p̄sequē-
ter . anima em̄ creat̄ in vtero matris peccabilis
Non est homo iustus in terra q̄ facit bonum et
non peccet . **Ecci. viij.** Sed virtus dei sanat aīas .
quādo exeunt corpora innocentes vel penitētes .
deus sanat ponens eis emplastrū gle . ⁊ curant̄
intantū q̄ non possunt peccare . **C**reditis q̄ illi
de paradiso possunt peccare . p̄fecto non sūt em̄
impeccabiles sicut deus ⁊ angeli beati . **D**e an-
gelorū beatorū impeccabilitate vide san. **Tho.**
s. pte. q. lxiij. arti. viij. ⁊. ij. scripto. di. viij. q. j. ar-
ti. j. **I**stam sanitatem petebat **Jeremi.** dicens .
Sana me domine ⁊ sanabor . saluum me fac ⁊ sal-
uus ero . qm̄ laus mea tu es . **Isiere. xvij. **N**ō le-**
gitur tunc infirmus fuisse corporaliter sed loquē-
de sanitate anime . quod patet cum dicit **Saluū**
me fac ⁊c. Ergo virtus de illo exibat . ⁊ sanabat
omnes . **T**ertio de creaturis corporalibus . **M**ax
celum sol ⁊ luna ⁊ stelle ⁊ aer ⁊ aqua ⁊ terra ⁊ oīa
elementa creata fuerūt cum infirmitate . nō pec-
cabilitatē . q̄ nō habēt ratōez ideo non peccare .
Nam si leo vel lupus interficiūt hominem non
peccant . Sed in infirmitate corruptibilitatē . nō
ex compositiōne contrariorū q̄tum ad corpora
celestia ⁊ elementa . q̄ non sunt composita ex cō-
trarijs . tamen possunt annihilari ⁊ corrumpi . ⁊
de facto elementa corrumpunt̄ . ⁊ corpora cele-
stia fuerūt immutata . quia anteq̄ hoīes pecca-
rent sol septemplex erat clarior . luna vō tunc
erat ita clara sicut sol nunc est . Sed ex p̄cto ade